
 

 

Poradna Ruth T řebíč 

Oldřichova 1, 674 01 Třebíč 
tel.: 568 845 580, mob.: 775 613 622 
e-mail:poradnaruth.trebic@charita.cz 
www.trebic.charita.cz 

V rámci Národního týdne manželství 
Poradna Ruth T řebíč  
vás zve na přednášku 

  
  

KKOOMMUUNNIIKKAACCEE  VV  MMAANNŽŽEELLSSTTVVÍÍ  
  

((SSLLOOVVAA  MMOOHHOOUU  BBÝÝTT  OOKKNNYY  NNEEBBOO  HHRRAADDBBAAMMII))  
 

přednášejí manželé  
IInngg..  PPeettrr   aa  MMUUDDrr..  JJaannaa  ŠŠvvííkkoovvii   

 
 
 

vvee  ččttvvrr tteekk  1166..  22..  22001122  vv  1177..0000  hhoodd..  
  

vv  MMěěssttsskkéé  kknniihhoovvnněě  vv  TTřřeebbííččii   
  
 

Při přednášce se blíže podíváme na příčiny chyb 
v komunikaci, na její různé úrovně. Zjistíme si, jak jsou na 
tom s nasloucháním a vyjadřováním potřeb i pocitů muži a 
ženy, kdy je správný čas pro komunikaci.  
 
Lektoři vedou skupiny při Manželských setkáních a současně 
přednášejí na různá  manželská témata. MUDr. Jana Švíková 
je lékařka, Ing. Petr Švíka se zabývá rozvojem lidských zdrojů 
a vzděláváním dospělých. Jsou manželé již 17 let a mají 
spolu 3 děti. 

 

 


